Phiếu số 1:
Nộp tại Khoa ĐTTT&PTNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày…… tháng.. … năm ……
ĐƠN XIN CHUYỂN LỊCH THI ​

   Kính gửi: ​

- Khoa Đào tạo trực tuyến và Phát triển nghề nghiệp
- Thầy/Cô………………………………,giảng dạy học phần………............

Tên em là: …………………… …………Mã sinh viên:…………………………..
Lớp: …………………………..Ngành:......................Điện thoại:…………………..
Kính đề nghị các Thầy/ Cô xem xét cho phép em được chuyển lịch thi:

Học
phần

Lớp tín chỉ  Học kỳ  Năm học  Ngày thi  Phòng
thi

Giờ thi

Sang thi cùng:

Học
phần

Lớp tín chỉ  Học kỳ  Năm học  Ngày thi  Phòng
thi

Giờ thi

Lý do:........................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………..
Minh chứng kèm theo:……………………………………………………………………………….
Em xin cam đoan lý do nêu trên là đúng sự thật.

TRƯỞNG KHOA ĐTTT&PTNN

CÁN BỘ PHỤ
TRÁCH LỚP

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

  *Lưu ý: (SV ĐỌC KỸ HƯỚNG DẪN KÈM THEO)
- SV điền đầy đủ thông tin theo mẫu, gửi đến K.ĐTTT&PTNN trước ngày thi chậm nhất
03 ngày.
- SV giữ bản gốc Phiếu số 2 và nộp bản photo Phiếu số 2 cho GV giảng dạy lớp tín chỉ
ban đầu để theo dõi. GV  giảng dạy lớp tín chỉ ban đầu có trách nhiệm hoàn thành điểm
chuyên cần và điểm kiểm tra giữa kỳ cho SV theo lớp  tín chỉ. MẤT KHÔNG CẤP
LẠI.

Phiếu số 2: SV giữ  (Nộp bản photo cho GV giảng dạy lớp tín  chỉ ban đầu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày…… tháng.. … năm ……
ĐƠN XIN CHUYỂN LỊCH THI ​

   Kính gửi: ​

- Khoa Đào tạo trực tuyến và Phát triển nghề nghiệp
- Thầy/Cô………………………………,giảng dạy học phần………............

Tên em là: …………………… …………Mã sinh viên:…………………………..
Lớp: …………………………..Ngành:......................Điện thoại:…………………..
Kính đề nghị các Thầy/ Cô xem xét cho phép em được chuyển lịch thi:

Học
phần

Lớp tín chỉ  Học kỳ  Năm học  Ngày thi  Phòng
thi

Giờ thi

Sang thi cùng:

Học
phần

Lớp tín chỉ  Học kỳ  Năm học  Ngày thi  Phòng
thi

Giờ thi

Lý do:........................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………..
Minh chứng kèm theo:……………………………………………………………………………….
Em xin cam đoan lý do nêu trên là đúng sự thật.

TRƯỞNG KHOA ĐTTT&PTNN

CÁN BỘ PHỤ
TRÁCH LỚP

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

  *Lưu ý: (SV ĐỌC KỸ HƯỚNG DẪN KÈM THEO)
- SV điền đầy đủ thông tin theo mẫu, gửi đến K.ĐTTT&PTNN trước ngày thi chậm nhất
03 ngày.
- SV giữ bản gốc Phiếu số 2 và nộp bản photo Phiếu số 2 cho GV giảng dạy lớp tín chỉ
ban đầu để theo dõi. GV  giảng dạy lớp tín chỉ ban đầu có trách nhiệm hoàn thành điểm
chuyên cần và điểm kiểm tra giữa kỳ cho SV theo lớp  tín chỉ. MẤT KHÔNG CẤP
LẠI.

HƯỚNG DẪN VỀ VIỆC CHUYỂN LỊCH THI
1. Sinh viên được CHUYỂN LỊCH THI sang các lớp có cùng mã lớp tín chỉ  trong

cùng giai đoạn hoặc cùng học kỳ trong các trường hợp:

- Bị ốm, đau, tai nạn…(có xác nhận của bệnh viện).

- Bị trùng lịch thi (in 02 bản lịch thi cá nhân để minh  chứng).

- Lịch thi quá dày: 2 môn/1 ngày hoặc 3 môn/2 ngày (in 02 bản lịch thi cá  nhân để

minh chứng).

- Các trường hợp đặc biệt được sự đồng ý của K.ĐTTT&PTNN.

*CHÚ Ý:

- Giấy tờ để SV chuyển lịch thi:

1. Mẫu đơn xin chuyển lịch thi

2. Các giấy tờ minh chứng: Xác nhận của bệnh viện (bản gốc) hoặc các  giấy tờ

khác.

- K.ĐTTT&PTNN chỉ nhận đơn xin chuyển lịch thi và giải đáp các thắc mắc  của SV

vào các ngày làm việc trong tuần.